Objednavka FNSVA525000217

Kupujici Fakultni nemocnice u sv. Anny v Brné

Pekaiska 664/53, Brno 60200, Ceska republika

ICO 00159816
Dodavatel MAKRO Cash & Carry CR s.r.0.

CZ00159816

JeremiaSova 1249/7, Praha 15500, Ceska republika

ICO 26450691

Poptavka FNSVA325000078

Datum vytvofeni 21.1.2025
Datum dodani 22.1.2025
Typ thrady

Poznamka

Region Brno-mésto

Obj. skupina SVA

Por. Komoditni skupina

1 Specialni vyziva a dopliky stravy

2 Polotovary, knedliky

3 Zelenina sterilovana

4 Uzeniny, uzena masa

5 Lusténiny

6 Mouky, krupice, skroby

7 Ovoce susené

8 Tuky rostlinné

9 Orechy, arasidy, mak
10 Mléko, maslo, smetany
11 Zaklady, pripravky
12 MIé¢né vyrobky kysané
13 Syry, tvaroh

Celkem

CZ26450691

Celkova cena
9900,00 CZK

338,40 CZK
2859,50 CZK
650,42 CZK
1212,84 CZK
876,00 CZK
455,90 CZK
1437,84 CZK
1072,85 CZK
16290,94 CZK
87,60 CZK
7302,78 CZK
10461,00 CZK

57721,10 CZK

FIRST BUY SALE®



